Sikker og pålidelig røgventilation til kølerum.
Med en røgventilationsdør fra DAN-doors  forbedrer I betingelserne for at sikre flugtveje og
for at bekæmpe branden i dens tidlige stadier.
Døren har horisontalt funktionsprincip, og dens placering højt på muren udnytter røgens
naturlige opdrift til at lede røgen ud og dermed skabe et røgfrit lag. Dette forbedrer
brandmændenes betingelser for at bekæmpe branden, og giver medarbejdere bedre chancer
for at undslippe den giftige røg.
Røgventilationsdøren er udviklet til frostrum. Den er isoleret med CFC-frit PIR-skum og
udstyret med levnedsmiddelgodkendte tætninger, hvilket gør den til et sikkert valg til miljøer
med høj hygiejne, herunder fødevareindustrien.
DAN-doors A/S  | Industrivej 19 |   8660 Skanderborg  | www.dan-doors.dk
RØGVENTILATION TIL KØLERUM |  150 MM - HORISONTALDATABLAD
AH1501K4_M12 / _M21 /_ M30
AH1501K4
_M12 / _M21 / _M30 RØGVENTILATION TIL KØLERUM |  150 MM - HORISONTAL
FORDELE ▪  Isoleret med 150 mm højisolerende og brandhæmmende polyisocyanurat skum.
▪  Levnedsmiddelgodkendte tætninger på både karm og dørblad.
▪  Karmen er isoleret med mineraluld.
▪  Robust konstruktion med meget lang levetid.
▪  Kræver ingen (eller minimal) vedligeholdelse.
DIMENSIONER ▪  Bredde: 1200 mm  (M12) / 2100 mm (M21) / 3000 mm (M30).
▪  Højde: 1000 mm.
KARM ▪  1,5 mm rustfri stål AISI 304.
▪  Karmen er altid isoleret.
DØRBLAD ▪  Rengøringsvenlig / høj hygiejnestandard.
▪  1 mm rustfri stål AISI 304.
▪  1 mm galvaniseret stål - plastisolbelagt hvid (Food safe).
HÆNGSLER ▪  Rustfri stål med friktionsfrie bøsninger.
TÆTNINGSLISTER ▪  Udført i TPE-gummikvalitet eller silicone, der er godkendt til levnedsmiddelbrug.
AUTOMATIK ▪  Programmerbar 24V motor til brandventilation.
▪  Motoren er godkendt i henhold til EN-12101-2.
▪  Leveres med styrecentral inklusiv touchskærm.
CERTIFICERING ▪  Automatikken kan anvendes til brandventilation i henhold til EN-12101-10.
AFSKÆRMNING ▪  På både karm og dørblad.
DAN-doors A/S  | Industrivej 19 |   8660 Skanderborg  | www.dan-doors.dk